

Phụ lục 01

DỰ TOÁN CHI TIẾT

Thực hiện Tiêu dự án 2 - Dự án 10 thuộc Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện)

ĐVT: đồng

TT	Nội dung	Đơn vị tính	Dự toán chi tiết			Ghi chú
			Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế	
1	2	3	4	5	6	7
I	CHI PHÍ THIẾT BỊ VÀ LẮP ĐẶT HƯỚNG DẪN	Gtb	349.013.000	34.551.300	383.564.300	
1	Chi phí thiết bị		331.513.000	33.151.300	364.664.300	<i>Chi tiết có phụ lục 2 kèm theo</i>
2	Chi phí lắp đặt và hướng dẫn sử dụng		17.500.000	1.400.000	18.900.000	
II	CHI PHÍ TƯ VẤN DỰ ÁN	Gtv	20.000.000	1.200.000	21.200.000	
1	Chi phí tư vấn giám sát	Gtv1	10.000.000	800.000	10.800.000	<i>Mức tối thiểu theo QĐ số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019</i>
2	Chi phí tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu	Gtv2	5.000.000	400.000	5.400.000	<i>Mức tối thiểu theo QĐ số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019</i>
3	Chi phí thẩm định HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu	Gtv3	5.000.000		5.000.000	<i>Vận dụng điểm d khoản 4 và khoản 6 Điều 12 Nghị định số 24/2024/NĐ-</i>
III	CHI PHÍ KHÁC	Gk	4.000.000	400.000	4.400.000	
1	Chi phí thẩm định giá	Gk1	4.000.000	400.000	4.400.000	<i>Đã thực hiện</i>
IV	Chi phí dự phòng	Gdp	-	0	0	
	Tổng cộng (I+II+III)		373.013.000	36.151.300	409.164.300	
Bảng chữ: Bốn trăm lẻ chín triệu một trăm sáu mươi bốn ngàn ba trăm đồng./.						

Phụ lục 02

DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT

Thực hiện Tiểu dự án 2 - Dự án 10 thuộc Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện)

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị	Số lượng	Hãng sản xuất / ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm/xuất	DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT			
					Đơn giá	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế
I	CHI PHÍ THIẾT BỊ					331.513.000	33.151.300	364.664.300
1	<p>Màn hình 65 inch</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kích thước 65 inch, công nghệ D-LED - Độ phân giải 4K Ultra HD (3840 x 2160) pixel, tỉ lệ: 16:9 - Góc nhìn ngang 178°, dọc 178° - Độ sáng: 350 cd/m2 - Độ tương phản: 5000 : 1; hỗ trợ chế độ tương phản động - Số lượng màu hiển thị: 1.07 tỷ màu - Thời gian đáp ứng: 5ms - Chế độ phóng to/ thu nhỏ: Zoom+8, Zoom -1/4 - Hỗ trợ điều chỉnh Backlight - Hỗ trợ chế độ phim(3:2 pulldown) - Cổng kết nối: RF, HDMI (3), USB (2), AV2, YPbPr mini, EARPHONE, RJ45, VGA, CVBS, CVBS/YPbYr (L/R), COAX out, RS232 - Bluetooth: Có - Wifi: 802.11bgn + ac (băng tần 2.4Ghz & 5Ghz) - Truyền hình kỹ thuật số DVB-T2/C - Hệ điều hành: Android 11, RAM 2GB, Flash 16GB - Âm thanh: loa 30W (15Wx2) dual channel - Ứng dụng phổ biến: MyTV, NetFlix, VTCabON, Youtube, Youtube KIDs, ZingTV, FPT Play, ClipTV, Zoom, Google Meet..... - Tính năng tích hợp trên màn hình Tivi: <ul style="list-style-type: none"> + Hiển thị thông tin danh sách và lịch trình ghi nội dung + Cho phép khóa nguồn tín hiệu vào 	Cái	7	Arirang/65NS22	19.500.000	136.500.000	13.650.000	150.150.000

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị	Số lượng	Hãng sản xuất / ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm/xuất	DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT			
					Đơn giá	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế
2	Ampli Công suất: 1200w, phân chia 2 khu vực âm thanh, BỌC DA CAO CẤP Nguồn điện 220v/50hz Tổng trở: 4-8 ôm Khe cắm usb/sd card Jack cắm AV input Có dải tần 40Hz – 20 Khz Kích thước: Cao 16cm; Rộng 43.5 cm; Sâu 29 cm Trọng lượng: 13kg Xuất xứ: Việt Nam Bảo hành: 12 tháng	Cái	7	Mã sản phẩm: A917PU Hãng: Goldsound	9.200.000	64.400.000	6.440.000	70.840.000
3	Loa treo tường Công suất: 200w/loa, đủ bass 25, treble. Loa có gắn sẵn móc treo sau loa, BỌC DA CAO CẤP Thùng loa V230 được trang bị một củ loa (driver) chuyên dụng toàn dải đặc biệt. Loa toàn dải của gắn trên V230 có khả năng tái tạo âm ở dải tần từ dưới 500Hz đến 6kHz. Loa treble tích hợp trên củ loa bass25, có khả năng đáp ứng cực tốt dải tần cao từ 6kHz đến trên 20kHz. Kích thước: rộng 32 cm, cao 47 cm, sâu 31 cm Trọng lượng: 12kg Xuất xứ: Việt Nam Bảo hành: 12 tháng	Cái	14	Mã sản phẩm: V230PU Hãng: Goldsound	5.200.000	72.800.000	7.280.000	80.080.000

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị	Số lượng	Hãng sản xuất / ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm/xuất	DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT			
					Đơn giá	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế
4	Micro không dây 1. Wireless Receiver: Carrier frequency: UHF610 ~ 920MHz Number of channels: dual-channel Modulation Mode: FM Oscillation mode: PLL phase-locked frequency synthesizer Band width: 30MHz Sensitivity: The degree of offset is equal to 25KHz, Input 6dBv, S/N >60dB Maximum deviation: ±45KHz Comprehensive S/N ratio: >105dB Comprehensive T.H.D: <0.7% @ 1KHz Frequency response: 45Hz ~ 18KHz ±3dB Supply: DC 12V ~ 16V 10W Output connector: XLR parallel and 6.3 parallel socket Effective working distance: 100 meters 2. Handheld Transmitter: Carrier frequency: UHF610 ~ 920MHz Oscillation mode: PLL phase-locked frequency synthesizer Band width: 120MHz Harmonic radiation: <-65dBm Maximum deviation: ±45KHz Frequency response: 45Hz ~ 18KHz±3dB capsule: Dynamic RF power output: 15MW	Bộ	7	Mã sản phẩm: M-560 Hãng: E3	4.540.000	31.780.000	3.178.000	34.958.000

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị	Số lượng	Hãng sản xuất / ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm/xuất	DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT			
					Đơn giá	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế
	Battery: AA x 2 Current consumption: <90mA Continuous working time: 12 hours 3. Bodypack Transmitter: Carrier frequency: UHF610 ~ 920MHz Oscillation mode: PLL phase-locked frequency synthesizer Band width: 120MHz Harmonic radiation: <-65dBm Maximum deviation: ±45KHz Frequency response: 45Hz ~ 18KHz ± 3dB capsule: Condenser RF power output: 15MW Battery: AA x 1 Current consumption: <90mA Continuous working time: 8 hours							
5	Bàn phím + chuột không dây Loại kết nối Không dây 2.4GHz Phạm vi hoạt động 10m Cảm biến chuột Quang học Độ phân giải 1000 DPI Số nút chuột 3 Số nút Bàn phím 79 Màu Đen vàng Pin 2 AAA với chuột 2 AAA với bàn phím Hỗ trợ hệ thống Windows 10,11 trở lên, Chrome Os, Linux 2.6 trở lên Bảo hành: 12 tháng	Cái	7	Logitech MK240 / China	519.000	3.633.000	363.300	3.996.300

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị	Số lượng	Hãng sản xuất / ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm/xuất	DỰ TOÁN THIẾT BỊ CHI TIẾT			
					Đơn giá	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế
6	Giá đỡ hệ thống di động AVA1800-1P (AVA1800-70-1P) * Tiêu chuẩn kỹ thuật: - Được thiết kế cho TV, màn hình 55 ""-85"" - Trọng lượng: 200 lbs (90,9kg) - Tâm lỗ VESA: 200 * 200mm, 400 * 200mm, 400 * 400mm, 800 * 500mm - Điều chỉnh chiều cao TV: 1350mm (53 "") ~ 1650mm (65 "") - Màu: Sơn tĩnh điện màu đen hoàn chỉnh. * Mã sản phẩm: AVA1800-70-1P * Xuất xứ: China/Việt Nam * Hãng sản xuất: No Brand * Năm sản xuất: 2022-2023 * Bảo hành: 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng	Cái	7		3.200.000	22.400.000	2.240.000	24.640.000
II	Nhân công lắp đặt, hướng dẫn sử dụng (bao gồm vật tư phụ)	Gói	7	Việt Nam	2.500.000	17.500.000	1.400.000	18.900.000
	Tổng cộng (I + II)							383.564.300

(Bằng chữ: Ba trăm tám mươi ba triệu năm trăm sáu mươi bốn ngàn ba trăm đồng./.)